
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

Про зняття з контролю рішень 

виконавчого комітету міської ради та 

перенесення термінів виконання 

 

Заслухавши інформацію завідувача організаційно-контрольного відділу виконавчого 

комітету міської ради Гилюк А.В., керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Положенням про організацію контролю за виконанням рішень 

ради, виконавчого комітету міської ради, розпоряджень міського голови у структурних 

підрозділах виконавчого комітету міської ради, згідно з резолюціями заступників міського 

голови, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зняти з контролю рішення виконавчого комітету міської ради, що перебували на 

контролі в організаційно-контрольному відділі виконавчого комітету міської ради і 

станом на 28 січня 2016 року  виконані, а саме: 

- від 27.03.2014 року №118 «Про заходи щодо запобігання і протидії корупції на 

2014-2015 роки»; 

- від 25.12.2014 року №446 «Про організацію роботи управління соціального захисту 

населення по наданню населенню субсидій для відшкодування витрат на оплату житлово-

комунальних послуг, придбання скрапленого газу, твердого та рідкого пічного побутового 

палива»; 

- від 25.12.2014 року №450 «Про організацію роботи зі зверненнями громадян у 2015 

році»; 

- від 13.01.2015 року №4 «Про роботу центру надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету міської ради за ІІ півріччя 2014 року»; 

- від 13.01.2015 року №7 «Про встановлення плати за харчування дітей в закладах 

освіти міста 2015 року»; 

- від 12.02.2015 року №30 «Про роботу управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради за 2014 рік»; 

- від 12.02.2015 року №32 «Про стан боротьби зі злочинністю за ІІ півріччя           

2014 року»; 

- від 13.08.2015 року №241 «Про наповнення бюджету Пенсійного фонду України та 

погашення заборгованості протягом 2015 року»; 

- від 08.10.2015 року №305 «Про роботу територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг)»; 

- від 24.12.2015 року №397 «Про виконання програми «Молодь 

м.Старокостянтинова на період до 2015 року». 

 

28 січня 2016 року Старокостянтинів   №28 



2 

2. Перенести термін виконання контрольного рішення виконавчого комітету міської 

ради від 12.11.2015 року №340 «Про затвердження розрахунку збитків, заподіяних 

власникам землі та землекористувачам» до 11.03.2016 року, на підставі наданої довідки. 

 

 
Перший заступник 

міського голови                                          підпис                                                             Г. Куць 

 
 

 
 

                                                  

 

 


